ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЕТЕРАНОВ РАЗВЕДКИ И ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ

СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ
664025, Россия, г. Иркутск
ул. Литвинова, 16-307
E-mail: baikalsf@mail.ru

Тел.: 8-950-110-32-62

www.baikalsf.ru

Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со ст. 8 Закона Иркутской области «О наградах Иркутской

области и почетных званиях Иркутской области» от 24.12.2010 года № 141-03,

прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области младшего лейтенанта полиции

Ширяева Ивана Ивановича, старшего оружейного техника технической группы

отряда мобильного особого назначения (на транспорте) Управления Росгвардии по

Иркутской области, за высокие достижения в сфере охраны общественной

безопасности и правопорядка на территории Иркутской области и в связи

с 25-летием образования отряда мобильного особого назначения (на транспорте)

Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской

Федерации по Иркутской области.

Приложение: на

С уважением,

Предсе . Матвеев

J Законодательное иооранш

|Вх. №.
ЙДата.
на

20:
_листвх, индек